

TimeXtender Holding ApS

Bredskifte Allé 13, 2.

8210 Aarhus V

CVR-nr. 27635091

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

Dirigent

Navn: Heine Baden Krog Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TimeXtender Holding ApS
Bredskifte Allé 13, 2.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 27635091
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Heine Baden Krog Iversen
Henning Krog-Iversen
Birgit Krog-Iversen

Direktion

Birgit Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt eje immaterielle rettigheder til software og varemærker i koncernen samt foretage udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.145 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indregning og måling af selskabets finansielle anlægsaktiver er forbundet med usikkerhed, jf. nærmere omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.871)	(24.366)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.120.618)</u>	<u>(3.133.292)</u>
Årets resultat		<u>(3.145.489)</u>	<u>(3.157.658)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.145.489)</u>	<u>(3.157.658)</u>
		<u>(3.145.489)</u>	<u>(3.157.658)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.585.385	135.585.385
Finansielle anlægsaktiver	1	135.585.385	135.585.385
Anlægsaktiver		135.585.385	135.585.385
Andre tilgodehavender		5.501	295
Tilgodehavender		5.501	295
Likvide beholdninger		0	36.079
Omsætningsaktiver		5.501	36.374
Aktiver		135.590.886	135.621.759

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		35.260.000	35.260.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.165.696</u>	<u>17.311.185</u>
Egenkapital		<u>49.425.696</u>	<u>52.571.185</u>
Bankgæld		778.119	1.414.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>80.607.311</u>	<u>77.942.311</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>81.385.430</u>	<u>79.356.576</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	859.112	859.112
Bankgæld		87	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.867.788	812.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.039.021	1.008.758
Anden gæld		<u>1.000.002</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.779.760</u>	<u>3.693.998</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.165.190</u>	<u>83.050.574</u>
Passiver		<u>135.590.886</u>	<u>135.621.759</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	35.260.000	17.311.185	52.571.185
Årets resultat	0	(3.145.489)	(3.145.489)
Egenkapital ultimo	35.260.000	14.165.696	49.425.696

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>135.585.385</u>
Kostpris ultimo	<u>135.585.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.585.385</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TimeXtender A/S	Aarhus	A/S	100,0

I forbindelse med årsafslutningen pr. 30.06.2019 har ledelsen gennemført nedskrivningstest med henblik på at vurdere genindvindingsværdien af finansielle anlægsaktiver. Nedskrivningstesten har ikke vist behov for nedskrivning vedrørende selskabets finansielle anlægsaktiver. I forbindelse med nedskrivningstesten er der lavet en værdiansættelse efter DCF modellen. De væsentligste forudsætninger er en stigning i omsætningen de første 10 år på gennemsnitlig 40% pr. år samt en WACC på 16,5%. Efter 10 år er der indregnet en vækst i omsætningen på 1%. En stigning i WACC på 3% vil ikke medføre et nedskrivningsbehov isoleret set. Endvidere vil en nedsættelse af vækstraten i omsætningen på 10% de første 10 år heller ikke medføre et nedskrivningsbehov.

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	859.112	859.112	778.119	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.607.311</u>	<u>80.607.311</u>
	<u>859.112</u>	<u>859.112</u>	<u>81.385.430</u>	<u>80.607.311</u>

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse kan opsiges pr. 1 august med varsel af 12 måneder. Såfremt selskabet får nye ejere skal indfrielse af lånene forhandles. Endvidere kan lånene blive pålagt afdrag med

Noter

varsel af 12 måneder. På nuværende tidspunkt er der ikke pålagt varsel af lånene og lånene forventes opretholdt i en længere årrække.

3. Eventualaktiver

Selskabet har samlede skatteaktiver til en skatteværdi på 2.822 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet, grundet usikkerhed omkring udnyttelsesmulighederne.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber of fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden (driftslån) er tinglyst skadeløsbrev med virksomhedspant på 7.500 t.kr. i goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, varebeholdning og simple fordringer.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea Bank Danmark A/S. Kautio-
nen er maksimeret til 40 mio. kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 39.247 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden i USA overfor TimeXTender A/S. Gælden i datter-
virksomheden i USA udgør 2.403 kr.
